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EMO Ankara Şubesi Haber Bülteni, EMO’nun 
üyeleri, sektör ve kamuoyu ile iletişiminde önemli 
bir işlev yerine getirmektedir. Bu nedenle Odanın 

amaç, yönelim ve olanaklarıyla  uyumu gözetilerek ak-
satılmadan çıkarılmasına özen gösterilmektedir. Ankara 
Şubesi 20.Dönem  Şube Yönetim Kurulu, daha dönem 
başında, geciktirmeksizin, Yayın Kurulu görevlendirme-
sini, profösyenel eleman ve kaynak tahsisini yapmış ve 
bülten yayınına verdiği bu desteğini dönem boyunca 
da istikrarlı biçimde sürdürmüştür.

Yayın Kurulu, ülke ve şube gündemini, şubenin etkin-
likler programını  ve muhtemel yönelimlerini; istikrarlı 
olarak üyeler, sektör ve kamuoyu ile iletişim ihtiyaçla-
rını sağlamayı; katılımcılığı artırmayı gözeterek bül-
tenin yayınlanmasını koordine etmiştir. Yayın Kurulu, 
gelişmeleri ve çalışmaları kendi birikim ve yetenek 
düzeyi ile sınırlamaksızın; yeteneği, isteği ve zamanı 
olan herkesin katkısına açık bir çalışma ortamı oluştur-
ma  anlayışını çalışmalarında hayata geçirme gayreti 
içerisinde olmuştur. Yazmaya en yatkın, en deneyimli, 
birikimli insanlardan oluşuyor olmasına rağmen  Yayın 
Kurulu üyeleri, Kurulda yer almalarının kendi yazıları-
nın yayınlanması kolaycılığı ve fırsatçılığı gibi algılan-
masına yol açmaktan uzak durmaya özen göstermiş-
lerdir. Bülten’de yer alacak düzeydeki yazıların bültene 
akışı ile bunu sağlayacak üyelerin motive edilmesi ve 
üyelerle doğru etkileşimler kurulması öne çıkarılmıştır.

Şube Yönetim Kurulu, gerekli görevlendirmeleri 
yaptıktan sonra Yayın Kurulu’nun çalışmasındaki 
özerkliğine saygı göstermiş ve o’nun rahat ve verimli 
çalışmasının koşullarını yaratmıştır. Bir yandan Şube 
Yönetim Kurulu’nun bir yandan da Yayın Kurulu’nun 
kendi tutumu dönem boyunca özgür ve özerk bir 
çalışma ortamını canlı tutmuştur. Bu yapıcı, olumlu, 
uyumlu, ortaklanılan çalışmanın asıl kaynağı, Yönetim 
Kurulu’nu göreve getiren irade, ortaklanılan program 
ve ortak anlayışın gereklerini yerine getirmedeki birlik-
te yürüyüş bilinci olmuştur. Sorgulayıcılıktan ise hiçbir 
zaman vazgeçilmemiştir. 

Çalışmalarda her ne kadar elektronik ortamın sunduğu 
sürekli haberleşme olanağı da kullanılıyor olsa da Yayın 
Kurulu üyelerinin yüz yüze görüşme olanağı bulduğu 

toplantıları da aksatmamıştır. Yayın Kurulu 2010 yılında 
5, 2011 yılında 5 ve 2012 yılında da 2 olmak üzere 
toplam 12 toplantı yaparak çalışmalarını yürütmüştür. 
Böylece toplantılara katılanlar kadar,  katılamayan 
Yayın Kurulu üyelerinin de katkı, katılım, görüş ve de-
ğerlendirmelerinin bülten hazırlıklarına yansıtılabilmesi 
sağlanabilmiştir.

EMO’nun merkezi olarak alınmış tasarruf ve standart-
laşma önlemleri uyarınca bu dönem özel dosya konulu 
sayılar çıkarılamamış; her sayıda seçilmiş özgün bir 
renk kullanılarak ancak 2 renkli görsel zenginliği olan 
bültenler çıkarılması ile yetinilmiştir.

Hedeflenen gününden birkaç günlük sarkmalar olsa da  
Bülten’in 2 aylık periyotlarla  çıkarılması sağlanmıştır. 
Böylece dönem içerisinde çıkması gereken 12 sayının 
hepsinin yayınlanması gerçekleştirilmiştir.    Bültenlerde 
ülke ve örgütümüzün gündemine paralel olarak görüş 
ve değerlendirmeler ile Şube etkinlikleri – ilişkileri, 
mesleki görüş ve değerlendirmelere yer verilmiştir. 
Teknik yazı olarak bültenimiz için hazırlanmış özgün 
yazıların yanı sıra Şubemizin düzenlediği Sempozyum 
vb etkinliklerden seçme bildirilere de (Hak sahiplerin-
den izin alınarak) bülten de yer verilmiştir. Bültenlerde 
okurlara ilginç gelen röportajlara da yer verilmiştir. Ör-
neğin Onursal Başkanımız Ahmet A. Varol’un Hocala-
rın hocası üyemiz Güney Gönenç ile yaptığı ve 2010/1 
sayımızda yayınlanan  röportajı Güney Hocayı kaybet-
tiğimiz 3 Aralık 2011’den sonra önemli bir kaynak ve 
anı olarak işlev kazandı.  

Şube Yönetim Kurulu ve Yayın Kurulunun gelecek dö-
nemde de belirtilen çalışma anlayışı ve yapıcı-uyumlu 
çalışma tarzını sürdürmeleri halinde gelecek dönemde 
de zengin içerikli bültenler çıkarılması mümkün olabi-
lecektir. Çünkü şubemizin ve üyelerimizin birikimleri 
bu açıdan engin bir hazine oluşturmaktadır. Bu açıdan 
biçimsel zenginliği artıracak şekilde özel sayılar, dosya 
konulu sayılar ve renkli baskı yapma olanaklarının 
genişletilmesi yeterli olacaktır.
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